
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@velkemezirici.cz, 
internet: www.velkemezirici.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 
 
 
 
Číslo jednací:  ŽP/55455/2024-fialk /11149/2024 Dne: 26.08.2024 

  Vyřizuje: Bc. Zdislava Fialková 

  Telefon: 566 781 083 

  E-mail: fialkova@velkemezirici.cz 

  Datová schránka: gvebwhm 

 

 

 

VÝZVA k odstranění odstaveného vozidla 
dle § 105 odst. 1 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností. 

 

Městský úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí v souladu s ust. § 105 odst. 1 zákona č. 

542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, v platném znění, Vás jako vlastníka a 

provozovatele (v registru vozidel) vyzývá k odstranění odstaveného vozidla: VOLKSWAGEN 

TRANSPORTER – bílá barva, RZ 5SE0650, umístěného na pozemku p.č. 2498/3 – druh 

pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, v katastrálním území města Velké Meziříčí, a to 

bezodkladně. 

 

Pokud výše uvedené odstavené vozidlo po marném uplynutí lhůty 1 měsíce od zveřejnění 

této výzvy neodstraníte, má se za to, že se jedná o odstavené vozidlo dle § 102 odst. 2 písm. c) 

zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, v platném znění a bude s ním 

naloženo v souladu s § 105 odst. 3 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, 

v platném znění (Městský úřad Velké Meziříčí zajistí předání odstaveného vozidla osobě 

oprávněné ke sběru vozidel s ukončenou životností). Náklady spojené s odstraněním 

odstaveného vozidla je povinen uhradit obci poslední vlastník odstaveného vozidla. 

 

Dále upozorňujeme na to, že příslušný správní orgán může udělit pokutu až do výše 100.000,- Kč 

fyzické sobě, která se dopustí přestupku tím, že poruší některou z povinností při umístění nebo 

předání vozidel s ukončenou životností stanovenou v § 104 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích 

s ukončenou životností, v platném znění. 

        

        „otisk razítka“ 

Bc. Zdislava Fialková v.r. 

úředník odboru životního prostředí 

 

Příloha: fotodokumentace + mapa 

 

 

 

Obdrží (doporučeně do vlastních rukou): 

1. MANH CUONG LÉ, Přátelství 2049/8, 350 02 Cheb 

 

Na úřední desce  -    vyvěšeno dne: 

- sejmuto dne: 

 


		2024-08-26T11:03:12+0200


	



